Estos estados financieros han sido preparados de conformidad con las normas e interpretaciones emitidas y vigentes o emitidas y 
adoptadas anticipadamente, a la fecha de preparación de estos estados financieros.

Información a revelar sobre préstamos [bloque de texto]

El 20 de noviembre del 2019 se firmó contrato de crédito revolvente sin garantías reales por $450,000,000.00 (Cuatrocientos cincuenta 
millones de pesos 00/100 M.N.) con Banco Actinver, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Actinver.

El 21 de mayo del 2020 se firmó contrato de crédito revolvente sin garantías reales por $15,000,000.00 (Quince millones de pesos 00/100 
M.N.) con Arrendadora Actinver, S.A. de CV.

El 07 de septiembre del 2020 se firmó contrato de crédito revolvente sin garantías reales por $45,000,000.00 (Cuarenta y cinco millones 
de pesos 00/100 M.N.) con Arrendadora Actinver, S.A. de C.V.

El 15 de octubre del 2021 se liquidaron el crédito por $450,000,000.00 (Cuatrocientos cincuenta millones de pesos 00/100 M.N.) con Banco 
Actinver, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Actinver.

El 15 de octubre del 2021 se firmó contrato de crédito por $454,000,000.00 (Cuatrocientos cincuenta y cuatro millones de pesos 00/100 
M.N.) con Banco Actinver, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Actinver.

El 12 de mayo del 2022 se liquidaron $15,000,000.00 (Quince millones de pesos 00/100 M.N.) correspondiente al crédito revolvente sin 
garantías reales con Arrendadora Actinver, S.A. de C.V.

El 06 de mayo del 2022 se firmó crédito sindicado por $1,050,000,000 (Mil cincuenta millones de pesos 00/100 M.N.) con Banco Actinver, 
S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Actinver, Grupo Financiero Ve Por Más, S.A. de C.V. y Banco Sabadell S.A., 
Institución de Banca Múltiple.

De los cuales se dispuso un máximo de $712,655,318.01 (Setecientos doce, seiscientos cincuenta y cinco mil, trescientos dieciocho pesos 
01/100 M.N.).

Al cierre de 2023, el saldo del crédito cerró en  $465,061,320.00 (Cuatrocientos sesenta y cinco millones, sesenta y un mil trescientos 
veinte pesos 00/100 M.N.) resultado de la individualización de dos activos.

Al cierre de 2024, el saldo del crédito cerró en  $680,862,807.00 (Seiscientos ochenta millones, ochocientos sesenta y dos mil trescientos 
veinte pesos 00/100 M.N.) resultado de la liquidación de un activo por desinversión

Al cierre de 3T25 el saldo del crédito es de $569,393,151.00 (Quinientos sesenta y nueve millones, trescientos noventa y tres mil ciento 
cincuenta y uno pesos 00/100 M.N.) resultado de la liquidación de un activo por desinversión y del inicio de amortizaciones regulares desde 
2T25.

Información a revelar sobre saldos bancarios y de efectivo en bancos centrales [bloque de 
texto]

El saldo en efectivo y equivalente de efectivo al 30 de septiembre del 2025 es de $337,631 pesos.